

PRESSMEDDELANDE

13 september 2023 15:00:00 CEST

Maximum Entertainment Tillkännager en Helt Ny Titel Plus Lanseringsdatum för Super Animal Royale Säsong 9 och Definitely Not Fried Chicken i September

Stockholm, Sverige – (13 september 2023) – Maximum Entertainment AB (Nasdaq: MAXENT B) presenterade tre helt nya tillkännagivanden idag och avslöjade ett nytt spel som heter Whisker Waters som kommer till konsol och PC nästa år, lanseringsdatum för 1.0 av early access-titeln Definitely Not Fried Chicken samt lanseringsdatum för Super Animal Royale Säsong 9 – som också inleder ett överraskande samarbete med ett etablerat IP för spelets första crossover-event.

Whisker Waters är ett fantasyfiske-RPG som kommer att se spelare ta rollen som en ung kattunge som ger sig ut på ett nyckfullt och charmigt äventyr för att bli en legendarisk Fishing Ranger. *Whisker Waters* kommer att lanseras på PC & konsoler nästa år. Se trailern för *Whisker Waters* tillkännagivande här: <https://www.youtube.com/watch?v=U5YWyYISAqg>

"Vi har en otrolig månad uppradad med nya spel- och tillkännagivanden av lanseringsdatum och flera spännande spellanseringar", säger Christina Seelye, VD för Maximum Entertainment. "Vi är också glada över att samarbeta med ett välkänt IP i ett tidsbegränsat event i Super Animal Royale Säsong 9 och ser fram emot att avslöja mer nästa vecka."

Spelare bör förbereda sig för en adrenalinfylld strid när *Super Animal Royale Säsong 9* debuterar den 26 september. *Super Animal Royale*, som nådde 10 miljoner spelare i juni i år, kommer att presentera en uppsjö av nytt innehåll under den nya säsongen. Förvänta dig att se 12 stycken nya Super Animal raser, ett nytt Party Animal Pass och mycket mer.

Slutligen kan imperiebyggare lägga händerna på den olagliga affärssimulatoren *Definitely Not Fried Chicken* på Steam den 28 september. Med sin humor med glimten i ögat och till synes oändliga djup, lovar *Definitely Not Fried Chicken* gränslös underhållning. Se trailern för tillkännagivandet av *Definitely Not Fried Chicken* här: <https://youtu.be/MRNzcYiIKO>

13 september 2023 15:00:00 CEST



För mer information om Maximum Entertainment och dess publishing labels, besök www.maximument.com.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsbolag dedikerat till att skapa högkvalitativa upplevelser som spänner över hela värdekedjan av dataspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och operations. Maximum Entertainment erbjuder samarbetsresurser till sina partners, genom inhouse-förlag som är Maximum Games, Modus Games, Merge Games och Just For Games, samt genom dess utvecklingsavdelning, Modus Studios. Med över 300 titlar i sin katalog, har Maximum Entertainment samarbeten med de främsta kreatörerna och franchiserna runt om i världen för att leverera magi åt spelaren inom alla. Maximum Entertainment har kontor världen över och sysselsätter mer än 200 medarbetare. Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Seelye, vd och koncernchef
E-post: ceo@maximument.com | Tel: +46 8 490 094 98

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Zordix AB (publ):s Certified Adviser.

Bifogade filer

[Maximum Entertainment Tillkännager en Helt Ny Titel Plus Lanseringsdatum för Super Animal Royale Säsong 9 och Definitely Not Fried Chicken i September](#)